
TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Finale

MAN 2'02.02

Serie 1
1 4 GIACALONE Giuseppe 1997 ITA Rari Nantes Spezia 59.96 1'03.07 2'03.03
2 5 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 59.70 1'04.22 2'03.92
3 3 FAE' Cristian 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'02.89 1'05.62 2'08.51
4 2 TEMPESTA Nicola 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'03.47 1'06.05 2'09.52
5 1 MISALE Luis David 1998 ITA Crocera Stadium ssd 1'03.74 1'09.14 2'12.88
6 7 COPPES Davide 1998 ITA Aosta Nuoto 1'07.79 1'06.71 2'14.50
7 8 CAMMALLERI Dario 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'07.17 1'10.01 2'17.18
8 6 VUILLERMOZ Vincent 1997 ITA Aosta Nuoto 1'09.19 1'14.36 2'23.55
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Serie 2
1 2 PARODI Davide 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'04.53 1'06.09 2'10.62
2 4 ERTA Daniele 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'04.04 1'10.03 2'14.07
3 3 MARIANELLI Lorenzo 1998 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'06.37 1'11.92 2'18.29

5 PAKLER Marco 1997 ITA SSV Bozen 1'05.11 1'13.18 2'18.29
5 6 RUSSO Edoardo 1999 ITA Aosta Nuoto 1'07.45 1'13.45 2'20.90
6 1 PERSICO Davide 1999 ITA Genova Nuoto 1'08.44 1'12.92 2'21.36
7 8 ROSSI Tiziano 1997 ITA L'Acqua di Pianeta Sport asd 1'08.30 1'19.73 2'28.03

NON CLASSIFICATI

7 CANEPA Danilo 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'04.48 1'12.59 SQ
Falsa partenza
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Serie 3
1 3 BOCCIA Luciano 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'08.94 1'12.05 2'20.99
2 4 BARTOLETTI Edoardo 1997 ITA L'Acqua di Pianeta Sport asd 1'10.78 1'14.78 2'25.56
3 5 REGGIANNINI Giorgio 1999 ITA Tirrenica Nuoto 1'11.88 1'17.63 2'29.51
4 6 BERTOLINI Riccardo 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 1'17.65 1'22.51 2'40.16
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TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 2'02.02

1 GIACALONE Giuseppe 1997 ITA Rari Nantes Spezia 59.96 1'03.07 2'03.03
2 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 59.70 1'04.22 2'03.92
3 FAE' Cristian 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'02.89 1'05.62 2'08.51
4 TEMPESTA Nicola 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'03.47 1'06.05 2'09.52
5 PARODI Davide 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'04.53 1'06.09 2'10.62
6 MISALE Luis David 1998 ITA Crocera Stadium ssd 1'03.74 1'09.14 2'12.88
7 ERTA Daniele 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'04.04 1'10.03 2'14.07
8 COPPES Davide 1998 ITA Aosta Nuoto 1'07.79 1'06.71 2'14.50
9 CAMMALLERI Dario 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'07.17 1'10.01 2'17.18

10 PAKLER Marco 1997 ITA SSV Bozen 1'05.11 1'13.18 2'18.29
MARIANELLI Lorenzo 1998 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'06.37 1'11.92 2'18.29

12 RUSSO Edoardo 1999 ITA Aosta Nuoto 1'07.45 1'13.45 2'20.90
13 BOCCIA Luciano 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'08.94 1'12.05 2'20.99
14 PERSICO Davide 1999 ITA Genova Nuoto 1'08.44 1'12.92 2'21.36
15 VUILLERMOZ Vincent 1997 ITA Aosta Nuoto 1'09.19 1'14.36 2'23.55
16 BARTOLETTI Edoardo 1997 ITA L'Acqua di Pianeta Sport asd 1'10.78 1'14.78 2'25.56
17 ROSSI Tiziano 1997 ITA L'Acqua di Pianeta Sport asd 1'08.30 1'19.73 2'28.03
18 REGGIANNINI Giorgio 1999 ITA Tirrenica Nuoto 1'11.88 1'17.63 2'29.51
19 BERTOLINI Riccardo 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 1'17.65 1'22.51 2'40.16

NON CLASSIFICATI

CANEPA Danilo 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'04.48 1'12.59 SQ
Falsa partenza
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